1974
1975

1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020

Segrare

Torsten Larsson Linkdépings MS
Fergus Sager KAK Stockholm

Bjorn Larsson SMK Ostgota

Jan Ostberg Norrképings MK
Lars-Goran Liljeberg AMF Sodertélje
Lars-Goran Liljeberg AMF Sodertélje
Lars-Goran Liljeberg Sédertalje RRC
Lars-Goran Liljeberg Sodertélje RRC
Lars-Goran Liljeberg Sodertélje RRC
Lars-Goran Liljeberg Sédertalje RRC
Roger Jonsson Norrképing MK
Torsten Sahlin SMK Ostgota

UIf Larsson Haninge MK

Nils Erik Axelsson Ydre MK

Bossing Karlsson Linkdpings MS
Bossing Karlsson Linkopings MS
Goran Sehlin Norrkdpings MK

Jan Andersson Atvidabergs MK
Goran Andberg SMK Nyképing
Kenneth Johansson Norrképings MK
Mikael Lindquist SMK Ostgota

Hans Flodin SMK Motala

Mikael Lindquist SMK Ostgéta
Bossing Karlsson Linkdpings MS
Géran Sandell Atvidabergs MK
Bossing Karlsson Linképings MS
Bossing Karlsson Linkdpings MS
Jari Saarinen MSK Kvarnvingarna
Jari Saarinen MSK Kvarnvingarna
Patrik Malteskog Norrkdpings MK
Jorgen Johansson Vasterviks RRC
Joakim Langberg Linkdpings MS
Roger Andersson SMK Valdemarsvik
Fredrik Carlsson Ostergyllens RC
Rickard Andberg SMK Nykdping
Mikael Stark Tjust MK

Roger Andersson Norrkdpings MK
Goran Andersson Tjust MK

Erik Johansson SMK Nyk6ping

Jari Saarinen MSK Kvarnvingarna.
Joakim Langberg Linkdpings MS
Micke Nilsson Taxinge MK

Goran Andersson Tjust MK

Joakim Langberg Linkdpings MS
Joakim Langberg Linkdpings MS
Johan EkI6f Linkdpings MS

Fredrik Gran KAK

Jari Saarinen MSK Kvarnvingarna

TAVLINGSINBJUDAN

SVIESTAD
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LINKOPINGS MOTORSALLSKAP

RALLY
Valkomna !

LINKOPINGS MS
www.lms.se



Inbjudan till Linkbpings MS
Rally Special

Sviestadtraffen RS 20211016

Tavlingen anordnas i full verensstimmelse med Svenska Bilsportférbundets nationella
tavlingsbestdmmelser, RS seriens arrangdrsregler 2020 samt denna inbjudan och PM.

Tavlingsarrangér:

Datum:
Organisationskommitté

Tavlingsledare:
Bitr. Tavlingsledare
Sakerhets Chef

Banchef

Tavlings sekreterare
Teknisk Chef
Miljochef
Domarordférande

Teknisk kontrollant:

Téavlingsform:

Téavlingsplats:
Tidsplan:

Deltagare:

Linkdpings MS, Linkdpings Motorstadion, 585 93 Linkdping.
16 oktober 2021

Fredrik Andersson, Torsten Oberg, Lennart Johansson, Jan Andersson
Eriksson Bengt Bergstrom. Maria Flyding

Lennart Johansson — 076 — 017 00 95
Mats Mellberg - 070 760 88 19
Kennet Borewik — 076 949 78 46

Berndt Carlsson - 0705-23 81 05
Anders Wing — 070 — 294 73 38

Bengt Bergstrom - 0706 647903
Maria Flyding 0708 86 29 32

Stefan Kemle 0708 20 29 70

Torbjorn Knutsson — 070 — 940 12 61

RS pa grus och asfalt, fordelat ca 50/50. 1 SS vars langd ar ca 3,3 km
kores 3 ganger, totallangd ca 10 km. Vid dalig vaderlek forbehaller vi oss
ratten att endast kora pé asfalt. Vid lika tid galler basta tiden pa SS1, SS2
eller SS 3 i namnd ordning.

Linkdpings Motorstadion, Linkdping

Anmalan/Besiktning kl. 07.00 Forsta start kl. 11.00 Tidtagning med fotocell
pa 1/10 sek Startmellanrum ca. 30 sek. Banan offentliggors kl. 8.00 2021-
10-16. B-besiktning.

A, B och C—férare samt Ungdomsrally. Max 120 startande. Gallring enl.
foljande: 1. Korrekt ifylld anmélningssedel.

2. Forare med poang i arets RS—serie, (forare med fler antal poang har
foretréade 6ver de med farre), galler ej efteranmalda. 3. Datum nar anmaélan
inkom till arrangéren

Bilklasser

Startordning

Reklam

Tavlingsavgift

Anmaélan

Avlysning

Priser

Upplysning

Bensin och olja

Ansvar

Foto Video.

Personuppgifts
lagen

Klass 1: Ungdomsrally, Klass 9: App K -1975, Klass 10: Appendix K 1976-1990 (ej
4wd), Klass 11 4WD, Klass 2: A-forare 2-WD, Klass 3: B-forare 2-WD, klass 4: C-
forare 2-WD, Klass 5: A & B forare: VOC Mekonomen Rally Grp, N 0-1400, Grp F
samt R1A B, Klass 6: C- forare: VOC Mekonomen Rally, Grp N 0-1400, Grp F samt
R1A, B. Klass 7: A & B forare: Grupp E (Elit). Klass 8 C-férare: grupp E

Enligt ovanstdende bilklasser. Anmalningslista och PM1 skickas ut med E-post.
Information finns pa www.Ims.se se rallysektionen. Tillatet att dela bil. Tillatet att
byta kartlasare mellan varje varv. Genomkarning tillaten.

Linkopings MS forbehaller sig ratten till reklam pa tavlingsbilarna.

A, B & C forare 1000 kr. Ungdomsrally 500 kr. Efteranmalan 200 kr. Vid aterbud
aterfas hela startavgiften.

Betalas med BG 462-1355 senast den 12:e oktober. Ange forare, forarklass och
bilklass. Gar &ven att betala med Swisch pa tavlingsdagen.

Internetanmalan pa http://www.motorsportsidan.se
Senast sdndagen den 10 Oktober kl. 18:00.

Vid mindre &n 40 anmalda vid anmalningstidens utgang ager arrangéren ratt att
avlysa tavlingen och i varje fall av force majeure.

Hederspriser utdelas till ett antal av tre per tavlingsklass.

Information finns p& www.Ims.se vélj sedan rallysektionen.
eller Anders Wing 070 - 294 73 38.

Finns i narheten av Motorstadion.

Den som deltar i tavlingen gor detta under eget ansvar och pa egen risk. FIA,
Svenska Bilsportsférbundet (SBF), Specialidrotts-distriktsforbund (SDF), arrangér
eller funktionar kan séledes inte utan vallande goras ansvarig for person- eller
sakskador som under téavlingen drabbar deltagaren.

All filmning, videoupptagning och fotografering i kommersiellt syfte &r forbjudet utan
arrang6rens medgivande.

Tavlingsdeltagare och funktionarer har genom sin anmalan att deltaga i tavlingen
samtyckt till att vederbdrande personuppgifter registreras i tavlingsarrangorens
dataregister samt att arrangéren, inom ramen for sin verksamhet, oavsett
medieform offentliggér namnuppgifterna.


http://www.lms.se/

